
ZARZĄDZENIE NR VIII/40/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie wprowadzenia zmian organizacyjnych w Urzędzie 
Miejskim Orzesze

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchylić zarządzenie NR VII/196/2018 z dnia 31.08.2018r. w sprawie wprowadzenia zmian 
organizacyjnych w Urzędzie Miejskim Orzesze.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 51B7FF55-2A0D-4470-A257-DB0025E97A88. Podpisany Strona 1




